انجمن خودروسازان اروپا )ACEA( پیش بینی خود از میزان فروش خودرو در سال 2019 را کاهش داد. این اتحادیه صنعتی
اعلام کرد به دلیل چالش های پیش روی اقتصاد در قاره سبز و ماجرای برگزیت، صنعت خودرو در اروپا امسال به جای یك

درصد رشد، یك درصد نزول خواهد داشت و مجموع فروشش در پایان 12 ماه به 15 میلیون دستگاه محدود می شود.

2 پروتون جن تو – مدل 1388/2009
محدوده قیمتی : 75 تا 100 میلیون تومان

با سه ویژگی مشهورش یعنی موتور کامپارو 1.6 لیتری،
فنربندی و شاسی لوتوس و نیز طراحی زیبای بدنه خود
را به بازار تحمیل کرد. خودرویی که در فاصله سال های
1386 تا 1389 )2007-2009( در ایران تولید شد و به
شدت مورد توجه قرار گرفت.

این سدان 4.31 متری که در هر 100 کیلومتر به
صورت ترکیبی حدود 7.5 لیتر بنزین مصرف می کند،
1225 کیلوگرم وزن داشته و به دلیل مهندسی خاص
لوتوس، سیستم تعلیق نسبت خشک اما مهیجی دارد. به
غیر از دوام بالا، فرم داخلی کابین با به کارگیری قطعات
فنی نظیر استرس بار و میل موجگیر هم راستا بوده و به

این خودرو روحی اسپورت بخشیده است.

1 هیوندای آوانته – مدل 1387/2008
محدوده قیمتی : 100 تا 125 میلیون تومان

آوانته قوی ترین خودرو جمع است که به مدد استفاده از
موتو دو لیتری هیوندای حدود 138 اسب بخار قدرت را
تحویل راننده می دهد. سدانی کوچک و شهری اما نسبتا
LX و سمند ELX سریع که در مقایســه با زانتیا، پارس
استهلاک کمتری داشــته و ارزش خرید مناسبی دارد.

2002 اما به غیر از مدل روباز، یک نسخه بسیار خاص دارد که کمتر کسی درباره آن
اطلاعاتی دارد یا آن را می شناســد. این مدل که با فرم بدنه خاصش چیزی شبیه یک
هاچ بک اسپورت کوپه است، به 2002 تورینگ مشهور بوده و تعداد اندکی از آن به کشور
وارد شده اســت. 2002 تورینگ که تفاوت اصلی خود با نسخه پایه را مدیون طراحی
نمای عقبی متفاوتش است، نخستین بار در سال 1350 یا 1971 روانه بازار کرد که به
سرعت توانست نظر طیفی دیگر از خریداران را به خود جلب کند. 2002 تورینگ که
تنها در دو سال 1971 و 1972 تولید شد، به موتور های کوچک چهار سیلندری مجهز
بود که با توان 130 اسب بخار، این محصول را تا سرعت 185 کیلومتر در ساعت یاری
می کردند. تورینگ که سهم کمی از تولید 144 هزار دستگاهی 2002 طی 11 سال
تولید داشت.